ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN CỦ CHI
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN DUYỆT KẾ HOẠCH NĂM HỌC 2018 - 2019
CỦA TRƯỜNG MẦM NON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

Vào lúc….giờ……phút……, ngày……tháng……năm 2018. Tại………………………

…………………………………gồm các Ông, Bà:

1. Trưởng đoàn: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Các  thành viên:
- ........................................……………..............................................................................

- …………………………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………………………..

-……………………………………………………………………………………………
Về phía Trường Mầm non gồm các Ông, Bà:
1. Hiệu trưởng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….
2. Chủ tịch công đoàn: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …..
II. NỘI DUNG:

Sau khi xem xét kế hoạch năm học, các chỉ tiêu phấn đấu và bảng phân công cán bộ, giáo viên và công nhân viên của nhà trường, Đoàn duyệt kế hoạch có nhận xét:
1. Về kế hoạch năm học:

- Tổng số lớp: ................ Trong đó Nhà trẻ..........Mầm:........., Chồi............Lá:.................
- Tổng số HS...................Trong đó Nhà trẻ:............Mầm:..........., Chồi............Lá:............
- Bình quân HS/ lớp: ...................../GV; Bình quân m2/học sinh…………………………
- TS trẻ MN huy động ra lớp:...............TS trẻ mầm non trong địa bàn:...........Tỷ lệ:..........

- Huy động trẻ 5 tuổi trong địa bàn ra lớp:.........................../.....................Tỷ lệ:................
Nhận xét: …………………………………………………………………………. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………………………………………………………………………………………………...
2. Các chỉ tiêu trường đăng kí:

          -  Số trẻ 5  tuổi ra lớp ra lớp:
Tỉ lệ: ..........................................
          - Số trẻ ra lớp: ............,trong đó: NT:........Mầm:........,Chồi:.........Lá:..........Tỉ lệ: ...........
          - Số học sinh học 2 buổi/ ngày: ................, học sinh bán trú:............Tỉ lệ:…….(Nhà trẻ……., Mầm……… , Chồi……, Lá……..)
- Tỉ lệ duy trì sĩ số...............................................................................................................
- Giảm tỷ lệ SDDCC...............................đầu ra còn........................Tỷ lệ:...........................
- Giảm tỷ lệ SDDCN..............................đầu ra còn.............................. .Tỷ lệ:...................
- Giảm tỷ lệ DCBP:.................................đầu ra còn.............................. .Tỷ lệ:..................
- Số CSTĐ, GVG cấp cơ sở: ........................, trong đó Số CSTĐ, GVG cấp TP:...............
- Cá nhân đăng ký danh hiệu thi đua cao nhất:....................................................................
- Đăng kí đơn vị đạt danh hiệu thi đua cao nhất: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nhận xét: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .………………………………………………………………………………………………….... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Về bảng phân công CB, GV, CNV:

- Tổng số CB, GV, CNV: ...........................Trong đó:
+ BGH: ..........( không đạt chuẩn.........Trung học.........CĐSP.........., ĐHSP..........),

+ CNV: .......(KT......, VT......, YT........, PV.......BV........, CD........, BM.........)
+ GV trực tiếp...................(Trung học............, CĐ.............ĐH.................)
+ GV dự khuyết: ........... (KĐC..........Trung học............, CĐ.............ĐH.................)
+ GV công tác khác:........ (KĐC.............Trung học............, CĐ.............ĐH............)
- Biên chế so với lớp: . . . . . . . . . . . . . .

- Tổng số CB, GV, CNV được duyệt..........................GV, CNV thừa, thiếu: .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………………………………………………………………………………...........................
Duyệt phụ cấp ưu đãi:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………………………………………………………………………………………...
Duyệt phụ trội:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………………………………………………………………………………………...
- Nhận xét: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Biên bản kết thúc vào lúc . . . . . . .  giờ . . . . . phút cùng ngày.

Ý kiến Hiệu trưởng
    Chủ tịch CĐ trường
       Người ghi biên bản          TRƯỞNG ĐOÀN